
Общински съвет - Кюстендил 

15-то заседание проведено на 26 септември 2024 г. 
 

РАЗГЛАСЯВАНЕ 

1. Интернет страницата – 03.10.2024 г. 
2. Инфо. табло – пл. „Велбъжд“ № 1 – 03.10.2024 г. 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
№ 326 

прието на заседание на Общински съвет – Кюстендил 

проведено на 26.09.2024 г. 
Протокол № 15 

 
Относно: Допълване на утвърдения Списък на персонала, имащ право на 

транспортни разходи, съгласно Приложение № 14 към Решение № 78/31.01.2024 г. за 
приемане бюджета на Община Кюстендил за 2024 г. 

 
Мотиви: Кметът на Община Кюстендил е внесъл за разглеждане ДЗ № 61-

00-296/17.09.2024 г., с която докладва, че съгласно чл. 38, ал. 2 от ПМС № 13 от 

29.01.2024 г. за изпълнението на държавния бюджет на Република България за 

2024 г. „Въз основа на трудовите задължения и изискванията за длъжността, 

определени с длъжностните характеристики, работодателят, а за дейностите, 

финансирани от общинските бюджети - общинският съвет, утвърждава списък 

на длъжностите и на лицата, които имат право на транспортни разноски по ал. 

1“ и във връзка с постъпила докладна записка с вх. № 94-00-2304/03.09.2024 г. по 

описа на Община Кюстендил от ръководителя на звено „Механизъм лична 

помощ”, управляващ предоставянето на услугата „Механизъм лична помощ“ е 

необходимо да бъде допълнен утвърденият списък на персонала, имащ право 

на транспортни разходи в рамките на 85% от действителните разходи. 

На основание чл. 21, ал. 2, във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 6, чл. 27, ал. 4 и ал. 5 от 
ЗМСМА, чл. 124 от ЗПФ, чл. 38, ал. 2 от ПМС № 13 от 29.01.2024 г. за изпълнението 
на държавния бюджет на Република България за 2024 г., чл. 29 от Наредбата за 
условията и реда за съставяне, обсъждане, приемане, изпълнение и отчитане на 
общинския бюджет на Община Кюстендил, чл. 5, ал. 2, във връзка с чл. 5, ал. 1, т. 
6 от Правилника за организацията и дейността на Общински съвет - Кюстендил, 
неговите комисии и взаимодействието му с общинската администрация, 
Общинският съвет  

 
Р Е Ш И: 

 
Допълва утвърденият списък на персонала, имащ право на 

транспортни разходи в рамките на 85 % от действителните разходи, 

съгласно Приложение № 14 към Решение № 78/31.01.2024 г. за приемане 

бюджета на Община Кюстендил със следните лица: 

 Име, презиме 

фамилия 

пътуващия 
на 

Договор в сила 

от месец 

Януари 2024 г. 
 Направление на пътуване 



Общински съвет - Кюстендил 

15-то заседание проведено на 26 септември 2024 г. 
 

РАЗГЛАСЯВАНЕ 

1. Интернет страницата – 03.10.2024 г. 
2. Инфо. табло – пл. „Велбъжд“ № 1 – 03.10.2024 г. 
 

1. 
Мартина 

Димитрова 

 м. Септември гр. Кюстендил - с. Соволяно – 

гр. Кюстендил 

2. 

Ася Христова 

 м. Септември с. Гирчевци- гр. Кюстендил – с. 
Гирчевци 

3. 

Малина Динчева 

 м. Септември с. Копиловци – гр. Кюстендил – с. 
Копиловци 

 
Средствата да бъдат осигурени за сметка на собствените приходи на 

Община Кюстендил за 2024 г. 
 

 
 
 

На основание чл. 22, ал. 1 от ЗМСМА, във вр. с чл. 99 от Правилника за организацията и 
дейността на Общински съвет – Кюстендил, неговите комисии и взаимодействието му с 
общинската администрация, препис от решението да се изпрати на Областния управител на 
Област с административен център Кюстендил, Кмета на Община Кюстендил и на Районна 
прокуратура – Кюстендил за Преглед по реда на общия надзор за законност в седемдневен срок 
от  приемането му. 

 
На основание чл. 22, ал. 2 от ЗМСМА, във вр. с чл. 106, ал. 1 от Правилника за организацията 

и дейността на Общински съвет – Кюстендил, неговите комисии и взаимодействието му с 
общинската администрация, решението да се обяви на интернет страницата на Община 
Кюстендил в седемдневен срок от  приемането му. 

Решението може да бъде върнато за ново обсъждане на Общински съвет – Кюстендил по 
реда на чл. 45, ал. 4 и ал. 5 от ЗМСМА в седемдневен срок от получаването му. 

Решението подлежи на оспорване пред Административен съд – Кюстендил по реда на 
АПК и реда на чл. 45, ал. 4 и ал. 5 от ЗМСМА. 

 

Настоящето решение е прието на заседание на Общински съвет- Кюстендил, проведено на 
26.09.20204 г., Протокол № 15/26.09.2024 г., т. 9 от дневният ред по ДЗ № 61-00-296/17.09.2024 г. и 
е подпечатано с официалния печат на Общински съвет – Кюстендил. 

 
 


